
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

№ ЦЦ

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 09.01.2025 №6 
«Про затвердження порядку ведення 
договірної роботи в Коростишівській 
міській раді»

Керуючись п.20 ст.42, ст. 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни в додаток 1 Порядку ведення договірної роботи в 
Коростишівській міській раді, затвердженого розпорядженням міського голови 
від 09.01.2025 №6, а саме: Порядок візування окремих видів договорів 
доповнити наступним пунктом:

«2.7. Договори оренди землі, договори оренди нерозподілених 
(невитребуваних) земельних ділянок, договори оренди земельних ділянок, що 
входять до складу спадкового майна та договорів про встановлення земельних 
сервітутів:
- відповідальним виконавцем та його начальником (у разі відсутності особою, 
яка виконує обов'язки начальника);
- начальником відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради 
(у разі його відсутності особою, яка виконує обов'язки);
- керуючою справами виконавчого комітету міської ради».

2. Контроль за виконанням даного розпорядження здійснювати відповідно 
до розподілу обов'язків між секретарем міської ради, першим заступником, 
заступниками міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та
керуючою справами вико

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


